ĐƠN YÊU CẦU
 RÚT LẠI SỰ ĐỒNG Ý CHO PHÉP XỬ LÝ DỮ LIỆU CÁ NHÂN

 Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ PHẦN MỀM STS
 Lầu 2, 02 Nguyễn Thế Lộc, Phường 12, Quận Tân Bình,  TP. Hồ Chí Minh

 -  Tôi là: .....................................................................................................................................

 -  CMND/CCCD/Hộ chiếu: ....................................., Ngày cấp: ......…....................................

 -  Nơi cấp: ..................................................................................................................................

 -  Địa chỉ cư trú: .........................................................................................................................

 -  Điện thoại di động: ………………….. Email: ......................................................................

 Bằng  văn  bản  này,  tôi,  với  tư  cách  chủ  thể  dữ  liệu,  rút  lại  sự  đồng  ý  cho  phép  Công  Ty  Cổ

 Phần Công Nghệ Phần Mềm STS (“Saigon Technology”) xử lý dữ liệu cá nhân của tôi.

 Lý do rút lại sự đồng ý: ................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................

 Tôi đồng ý và xác nhận rằng:

 -  Việc  tôi  rút  lại  sự  đồng  ý  theo  văn  bản  này  không  ảnh  hưởng  đến  tính  hợp  pháp  của  việc

 xử lý dữ liệu cá nhân đã được tôi đồng ý trước đó.

 -  Tôi  chấp  nhận  sẽ  chịu  mọi  hậu  quả,  thiệt  hại  có  thể  xảy  ra  khi  rút  lại  sự  đồng  ý,  bao  gồm

 cả  việc  Saigon  Technology  có  toàn  quyền  chấm  dứt  quan  hệ  lao  động/cộng  tác  giữa

 Saigon  Technology  với  tôi  và  không  phải  chịu  bất  kỳ  trách  nhiệm  nào  đối  với  tôi,  trừ

 trường hợp pháp luật có quy định khác.

 -  Saigon  Technology  có  quyền  từ  chối  yêu  cầu  rút  lại  sự  đồng  ý  của  tôi  trong  một  số  trường

 hợp nhất định phù hợp với quy định pháp luật.

 -  Tôi  đồng  ý  thực  hiện  các  thủ  tục  và  cung  cấp  bản  sao  Chứng  minh  nhân  dân/Thẻ  căn

 cước  công  dân/Hộ  chiếu  và  các  giấy  tờ  khác  theo  yêu  cầu  của  Saigon  Technology  để  xử  lý

 yêu cầu rút lại sự đồng ý của tôi theo văn bản này (*).

 Xin chân thành cảm ơn./.

 …….., ngày…. tháng…. năm ……
 CHỦ THỂ DỮ LIỆU

 (Ký, ghi rõ họ tên)

 (*)  Chủ  thể  dữ  liệu  vui  lòng  in  Đơn  yêu  cầu  này,  điền  đầy  đủ  thông  tin  và  gửi  kèm  bản  sao  CMND/CCCD/Hộ

 chiếu về trụ sở Saigon Technology theo địa chỉ nêu trên để Công ty có căn cứ kiểm tra và xử lý.